



POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ MATERIÁLOVÉ A INVESTIČNÍ
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA Č.: PA - OMI - NA/ 12 / 2018
PA-499-1/ČJ-2018-821014

Dodavatel: GRUN SPORT K Rybníčku 635 330 12 Horní Bříza IČ: 26389045 kontakt: paní G. Bernardová mobil: [REDACTED] email: [REDACTED]	Odběratel (fakturační údaje): Policejní akademie ČR v Praze Lhotecká 559/7, 143 01 PRAHA 4 IČ :48135445, DIČ: CZ48135445 bankovní spojení: ČNB, č.ú.: [REDACTED] způsob úhrady: bankovním převodem Jsme plátcí DPH
--	--

Místo dodání: Policejní akademie ČR v Praze Budova: D Lhotecká 559/7, 143 01 PRAHA 4	Vyřizuje : Martina Roučová tel: [REDACTED] fax: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
---	--

Na základě vaší cenové nabídky ze dne 20. 2. 2018 , která je nedílnou součástí této objednávky, u vás objednááme:

posilovací náčiní a náradí dle cenové nabídky

Celková cena s DPH: 116 928,00Kč

Dopravné a balné je zahrnuto v ceně.

Způsob dopravy: dodání společností

Termín dodání: 6 týdnů

V případě nedodržení termínu dodání dochází ke zrušení objednávky.

Platba po dodání, splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Na fakturu uveďte, prosím, číslo naší objednávky!!!

V Praze dne : 27. 2. 2018

razítko: [REDACTED]
podpis: [REDACTED]
POLICEJNÍ AKADEMIE
České republiky v Praze
143 01 Praha 4, Lhotecká 559/7
IČO: 48135445, DIČ: CZ48135445

NÁVRH POSILOVNY
KLASIK

GRÜN SPORT

S.R.O.

KLIENT	Policejní akademie ČR v Praze, Martina Roučová		
ADRESA	Lhotecká 559/7, Praha 4, 14300	Email	
TELEFON			m2

č.:	kat.	název stroje	ks	cena/kus	cena x ks v Kč	kg	cena vč. DPH
1	505	Lavice polohovací	1	12 400,00	12 400,00		15004
2	507	Lavice polohovací s posunem	1	15 700,00	15 700,00		18997
3	523	Stojan na dřepy	1	17 700,00	17 700,00		21417
4	529	Chromové jednoručky sada 2 x (1 - 10) kg	1	25 100,00	25 100,00		30371
5	530	Stojan pro sadu jednoruček 0529	1	5 800,00	5 800,00		7018
6	531	Jednoručky pevné, kotouče nepogumované, NEREZ MADLO					
7		25 kg	2	1 870,00	3 740,00		4525,4
8		27,5 kg	2	2 080,00	4 160,00		5033,6
9		30 kg	2	2 200,00	4 400,00		5324
10		Kotouče nakládací 50 mm nepogumované					
11		2 kg	2	200,00	400,00		484
12		5 kg	2	400,00	800,00		968
13		10 kg	2	700,00	1 400,00		1694
14		15 kg	2	1 100,00	2 200,00		2662
15		20 kg	2	1 400,00	2 800,00		3388
16	539	OL tyč do 200 kg	1	4 550,00	4 550,00		5505,5

CENA CELKEM BEZ DPH

101 150,00 Kč

A) FIREMNÍ SLEVA

10%

10 115,00

CENA CELKEM S FIREMNÍ SLEVOU BEZ DPH

91 035,00

CENA VČETNĚ DPH 21%

110 152,35 Kč 21% 19 117,35

B) DOPRAVA - DLE MÍSTA URČENÍ

ANO 2900,00

3 509,00 Kč 21% 609,00

C) MONTÁŽ - DLE MÍSTA URČENÍ

ANO 2700,00

3 267,00 Kč 21% 567,00

CENA CELKEM BEZ DPH

96 635,00

DPH 21%

20 293,35

CELKEM K ÚHRADĚ

116 928 Kč

Pozn.: **BARVY RAL 9006 A 9007 PŘÍPLATEK 1500,-KČ / 1 STANOVIŠTĚ**

BARVY CHROM + LAK A BEZBARVÝ LAK 1800,-KČ + DPH / 1 STANOVIŠTĚ

STROJE: DLE VÝBĚRU

KOŽENKA: DLE VÝBĚRU

PŘEVODY: DLE VÝBĚRU

Datum: 20.2.2018

Zpracoval: G. Bernardová

TATO NABÍDKA JE PLATNÁ DO:

31.12.2018

GRÜN SPORT s.r.o.

K Rybníčku 635

330 12 HORNÍ BŘÍZA

IČO 26389045

DIČ CZ 26389045

email: 